

Żydzi winią Polaków za holokaust na równi z Niemcami

13 maja 2024

Szef Ośrodka Studiów Wschodnich Wojciech Konończuk zwrócił uwagę na badania opublikowane przez Uniwersytet Hebrajski. Wynika z nich, że ponad połowa Izraelczyków jest zdania, że Polacy są „dokładnie tak samo jak Niemcy” odpowiedzialni za holokaust.



- Icek, co tutaj pisze?
- Nie wiem, nie znam języka polskiego.

Konończuk przytoczył badania opublikowane przez uniwersytet w Jerozolimie. Wynika z nich, że wśród Izraelczyków aż 54 proc. uważa, że Polacy byli „dokładnie tak samo jak Niemcy” odpowiedzialni za holokaust. Kolejne 28 proc. uznaje, że „tylko częściowo” Polacy byli winni temu, że ich żydowscy sąsiedzi zostali unicestwieni w holokauście. Tylko 8 proc. wskazuje, że Polacy też byli ofiarami. 8 proc. nie ma zdania, a 2 proc. „wolałoby nie odpowiadać”.

Zbadano też, który kraj mieszkańcy Izraela uważają za „przyjaciela” swojego państwa. Jak się okazuje, przodują.. Niemcy, na które wskazało 53 proc. Na kolejnym miejscu uplasowała się Wielka Brytania, którą wybrało już tylko 35 proc. Dalej Holandia – 26 proc., Francja – 24 proc. Polska

znalazła się na końcu zestawienia z wynikiem 19 proc.

Zapytano też o „najbardziej antysemickie” państwo spośród tych pięciu. W tym zestawieniu „wygrała” Francja – 37 proc. Na drugim miejscu – Polska (16 proc.), dalej Wielka Brytania (15 proc.), Holandia (8 proc.). Jak się okazało, najmniej osób wskazało Niemcy – 6 proc.

Do tych badań odniósł się redaktor naczelny „Najwyższego Czasu!” dr Tomasz Sommer. „Wg Żydów Polacy są winni prawie tak samo jak »naziści«. Takie przekonanie powszechne jest też od lat w Stanach i właśnie do uzasadnienia tego przekonania potrzebne było sfałszowanie sprawstwa mordu w Jedwabnem, do czego przyczynili się Gross, Kaczyński, Kwaśniewski, Schudrich, Kieres oraz wielu innych zaprzańców” – napisał.

Autorstwo: MM

Na podstawie: X.com

Źródło: NCzas.info

Komentarz „Wołnych Mediów”

Czytałem kiedyś pogląd, że Żydzi nienawidzą Polaków bardziej od Niemców, bo większość Żydów, która przetrwała wojnę, to były osoby ocalone przez Polaków, które żyły strachem przed wydaniem ich Niemcom przez Polaków, co utrwaliło im się w podświadomości. Z kolei mało który Żyd przeżył spotkania z Niemcami i być może stąd ta współczesna miłość i sympatia do Niemców. Bo jak inaczej tłumaczyć ów syndrom sztokholmski? Dodatkowo czarnego PR dla Polski i Polaków winne są wycieczki młodych Żydów do obozów koncentracyjnych w Polsce, podczas których fałszuje się historię i wmawia im, że obozy te zbudowali dla Żydów Polacy.